

Pułtusk, 13 lutego 2019 r.

Do Wykonawców

Zamawiający, Gmina Pułtusk, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) udostępnia treść zapytań, które wpłynęły w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zaciągnięcie kredytu krótkoterminowego w wysokości 2.500.000,00 zł:

Pytanie 1: Czy Zamawiający może przedłożyć aktualne (tj. nie starsze niż 1 miesiąc) zaświadczenie z US i ZUS,

Odpowiedź: W załączeniu przedkładam dokumenty.

Pytanie 2: Czy Zamawiający może przedłożyć aktualne (tj. nie starsze niż 1 miesiąc) opinie bankowe z wszystkich banków prowadzących rachunki Zamawiającego oraz z banków, w których Zamawiający posiada kredyty,

Odpowiedź: Zamawiający na chwilę obecną nie posiada opinii bankowych z wszystkich banków prowadzących rachunki Zamawiającego oraz z banków, w których Zamawiający posiada kredyty. Informuję, że przed podpisaniem umowy Zamawiający będzie posiadać ww. opinie.

Pytanie 3: Czy Zamawiający może przedłożyć aktualne (tj. nie starsze niż 1 miesiąc) opinie z wszystkich firm leasingowych obsługujących Zamawiającego (jeśli posiada zobowiązania z tyt. leasingu),

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy Zamawiającego.

Pytanie 4: Czy Zamawiający może przedłożyć aktualne zestawienie kredytów, pożyczek i innych zobowiązań o charakterze kredytowym?

Odpowiedź: W załączeniu przedkładam dokumenty.

Pytanie 5: Czy Zamawiający może przedłożyć najbardziej aktualną zmianę uchwały budżetowej na 2019r. (ostatnia uchwała jaka jest na stronie Klienta dotycząca zmiany uchwały budżetowej na 2019r. jest z 30.01.2019r) - czy wraz z tą zmianą uchwały budżetowej na 2019r. została dokonana zmiana WPF?

Odpowiedź: Uchwała budżetowa na 2019 rok jest z dnia 25.01.2019 roku i została zmieniona Zarządzeniem z 30.01.2019 r. Nie została zmieniona uchwała WPF.

Pytanie 6: Czy Zamawiający może przedłożyć najbardziej aktualną zmianę do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2034 (ostatnia dostępna na stronie Klienta uchwała w sprawie WPF jest z 25.01.2019r.

Odpowiedź: Aktualna Uchwała WPF jest z dnia 25.01.2019 r. i dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego (<http://bip.pultusk.pl>) Rada Miejska → VIII Kadencja 2018-2023 → Sesje → Uchwały.

Pytanie 7: Czy Zamawiający może przedłożyć uchwałę RIO (pozytywną opinię) w sprawie zatwierdzenia uchwały budżetowej na 2019r.

Odpowiedź: Zamawiający na chwilę obecną nie posiada jeszcze ww. dokumentu. Informuję, że w momencie, gdy Zamawiający będzie posiadać ww. dokument, zostanie opublikowany na stronie internetowej Zamawiającego (<http://bip.pultusk.pl>).

Pytanie 8: Czy Zamawiający może przedłożyć uchwałę RIO (pozytywną opinię) o prawidłowości planowanej kwoty długu na 2019r.

Odpowiedź: Jak w pytaniu nr 7.

Pytanie 9: Czy Zamawiający może przedłożyć uchwałę RIO (pozytywną opinię) o możliwości spłaty tego kredytu?

Odpowiedź: Jak w „Pytaniach z wyjaśnieniami” z dnia 12 lutego 2019 r.

Pytanie 10: Czy Zamawiający posiada zobowiązania z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych - jeśli tak to jaka to jest kwota?

Odpowiedź: Kwota obligacji komunalnych na dzień 31.12.2018 r. wynosi 57.890.000,00 zł

Pytanie 11: Czy Zamawiający jest udziałowcem /akcjonariuszem innego podmiotu (jeśli tak to prosimy o podanie nazwy podmiotu, wartości udziałów i procent udziałów w kapitale podmiotu)?

Odpowiedź: Zamawiający jest udziałowcem w spółkach. W załączeniu tabela z wykazem.

Pytanie 12: Czy Zamawiający udzielił poręczenia i gwarancji (jeśli tak to prosimy o podanie nazwy podmiotu, kwoty udzielonego poręczenia/gwarancji, okres obowiązywania poręczenia/ gwarancji)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający udzielił poręczenia i gwarancji dla TBS Sp. z o.o. W załączeniu tabela z wykazem.

Pytanie 13: Czy Zamawiający posiada należności z tytułu udzielonych pożyczek (jeśli tak to prosimy o podanie nazwy podmiotu, daty udzielenia pożyczki, ostatecznego terminu spłaty pożyczki i kwoty udzielonej pożyczki)?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy Zamawiającego.

Pytanie 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie notarialnego oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt. 5 Kodeksu postępowania cywilnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15: Czy Zamawiający złoży w Banku, jako zabezpieczenie kredytu, weksła in blanco wystawionego przez Zamawiającego wraz z deklaracją wekslową, opatrzony kontrasygnatą Skarbnika Gminy oraz czy na umowie kredytu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 16: Czy Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji z tytułu wystawienia weksła?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula „Stopa procentowa nie może być niższa niż marża Banku jak również nie może być niższa niż zero”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie kredytowa zawierała zapis, iż w przypadku gdy oprocentowanie kredytu osiągnie wartość ujemną przyjmuje się, że WIBOR 3M wynosi zero?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oprocentowanie od zadłużenia przeterminowanego było w wysokości określonej wewnętrznymi przepisami Banku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby treść umowy kredytowej była wg wzoru Banku, który wygra przetarg, po uwzględnieniu zapisów w SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

